

Link do produktu: <https://www.tenor.com.pl/blackstar-debut-10e-blk-wzmacniacz-gitarowy-p-2734.html>

BLACKSTAR DEBUT 10E BLK wzmacniacz gitarowy

Cena	349,00 zł
Dostępność	Niedostępny
Numer katalogowy	DEBUT 10E
Kod producenta	DEBUT 10E
Kod EAN	0845644006991

Opis produktu

Blackstar Debut 10E BLK

Blackstar Debut 10E BLK to doskonały wzmacniacz gitarowy dla początkujących i zaawansowanych gitarzystów. Zaprojektowany przez brytyjski zespół R&D, oferuje fenomenalne naturalne brzmienie zarówno w trybie clean, jak i overdrive. Wyposażony w dwa kanały - Clean i Overdrive, oraz patentowany kontroler ISF, umożliwia łatwe dostosowanie brzmienia do indywidualnych preferencji. Dodatkowo, wbudowane efekty 'tape' echo oraz praktyczne funkcje, takie jak wyjście słuchawkowe/record i możliwość podłączenia urządzeń zewnętrznych, sprawiają, że Debut 10E to wszechstronny i praktyczny wzmacniacz, który doskonale sprawdzi się zarówno w domu, jak i na scenie. Elegancki design oraz wysoka jakość wykonania gwarantują, że Debut 10E BLK prezentuje się nie tylko świetnie, ale także zapewnia niezapomniane doświadczenie muzyczne.

Blackstar Debut 10E BLK - cechy:

Brzmienie: Wzmacniacz Blackstar Debut 10E BLK wyróżnia się fenomenalnym naturalnym brzmieniem, co czyni go doskonałym wyborem dla początkujących gitarzystów. Z jego 15-watową mocą oraz dwoma kanałami Clean & OD, oferuje szeroką gamę brzmień, obejmując subtelne, klarowne dźwięki clean oraz dynamiczne i pełne mocy przestery. Dodatkowym atutem jest dynamiczna reakcja na regulację głośności gitary, co zapewnia pełną kontrolę nad brzmieniem, podobną do tej, którą można uzyskać przy korzystaniu z lampowych wzmacniaczy. Ta cecha sprawia, że Debut 10E BLK dostarcza nie tylko doskonałego dźwięku, ale także wspaniałej interakcji pomiędzy graczem a sprzętem.

Design i Wygląd: Wzmacniacz Debut 10E BLK nie tylko imponuje swoimi brzmieniami, ale również przyciąga wzrok swoim eleganckim designem. Prosta obsługa, całkowicie analogowy design oraz piękny wygląd w kolorach kremowym i czarnym sprawiają, że idealnie komponuje się z każdym wnętrzem. Dwa głośniki o średnicy 3 cali nie tylko dodają estetyki, ale również oferują doskonałą jakość dźwięku. To nie tylko wzmacniacz, ale także estetyczny element wystroju, który z pewnością przypadnie do gustu każdemu.

Funkcje dodatkowe: Wzbogacając jeszcze bardziej doświadczenie muzyczne, wzmacniacz Debut 10E BLK posiada szereg funkcji dodatkowych. Opatentowany kontroler ISF pozwala na łatwe dostosowanie brzmienia, oferując zarówno amerykańskie brzmienie z ciasnym dołem i agresywnym środkiem, jak i brytyjskie, bardziej drewniane i łagodne brzmienie. Wbudowane efekty 'tape' echo dodają różnorodności, pozwalając na autentyczne slapback i dźwięki pokoju idealne do gatunków takich jak country czy rock'n'roll. Emulowane wyjście głośnika oraz wejście MP3/Line In sprawiają, że wzmacniacz staje się wszechstronnym narzędziem dla każdego gitarzysty, pozwalając na łatwe podłączenie zewnętrznych urządzeń czy nagrywanie.

Praktyczność: Wzmacniacz Debut 10E BLK został zaprojektowany z myślą o praktyczności. Wyjście słuchawkowe/do nagrywania umożliwia cichą grę bez utraty jakości dźwięku. To również doskonała opcja dla gitarzystów, którzy chcą nagrywać swoją muzykę bez konieczności korzystania z głośników. Dodatkowo, wzmacniacz może być używany jako przenośny odtwarzacz dźwięku, obsługujący muzykę, filmy czy dźwięki w grach. To wszystko sprawia, że Blackstar Debut 10E BLK staje się nie tylko wzmacniaczem, ale także wszechstronnym centrum muzycznym dla każdego gitarzysty.

Blackstar Debut 10E BLK - specyfikacja:

- Moc: 10W
- Głośniki: 2 x 3"
- Kanały: Clean and Overdrive
- Patented ISF
- Efekt: 'Tape' echo
- Speaker Emulated output
- MP3 / Line In
- Kolor: Black